“CSC TELECOM”), 2015.gada 28.decembra pieprasījumu Nr.1-07/32 par numerācijas lietošanas 

tiesību piešķiršanu (turpmāk – Pieprasījums). 

Regulators konstatē 

1. Pieprasījumā SIA “CSC TELECOM” lūdz piešķirt no 2016.gada 8.janvāra numerācijas 

lietošanas tiesības uz 12 000 (divpadsmit tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem 

numerācijas diapazonā “60000000 – 60009999”, “60606000 – 60606999” un “60666000 – 

60666999”. 

2. Pieprasījumā SIA “CSC TELECOM” informē, ka pieprasītās numerācijas lietošanas tiesības ir 

nepieciešamas, lai SIA “CSC TELECOM” varētu sniegt publiskā fiksētā telefonu tīkla

[...]

attiecībā uz numerācijas efektīvu izmantošanu - uzsākt izmantot līdz 2016.gada 16.jūlijam 

numerācijas lietošanas tiesības uz publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas 

diapazonā “60000000 – 60009999”, “60606000 – 60606999” un “60666000 – 60666999”, tas 

ir, jāizmanto vismaz 3600 (trīs tūkstoši seši simti) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuri 

numerācijas diapazonā “60000000 – 60009999”, “60606000 – 60606999” un “60666000 – 

60666999”; 

3. ja līdz 2016.gada 16.jūlijam SIA “CSC TELECOM” nebūs izpildījusi šā lēmuma lemjošās daļas 

2.punktā noteiktos specifiskos lietošanas tiesību nosacījumus – prasības attiecībā uz efektīvu